Ioannis Elías Medina, Sacerdotis dioecesani, et CXXVI Sociorum, Sacerdotum, 

Religiosorum, Religiosarum, Alumnorum Seminarii, Christifidelium laicorum 

et laicarum, in casu et ad effectum de quo agitur. 

Hoc autem decretum publici iuris fieri et in acta Congregationis de 

Causis Sanctorum Summus Pontifex referri mandavit.

Datum Romae, die 23 mensis Novembris a. D. 2020.

G marcellus semeraro

      Praefectus

L.  G  S.

G marcellus BarTolucci

                                                                              Archiep. tit. Mevaniensis, a Secretis
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CONGREGATIO PRO EPISCOPIS

KIVOTINAE – PASSITANAE 
ET SINUS TONITRALIS

de finium mutatione

DECRETUM

Quo aptius christifidelium pastorali curae consuli possint et Episcopi munus 
efficaciter explere valeant, Exc.mi PP. DD. Murray Chatlain, Archiepiscopus 
Kivotinus - Passitanus, et Fridericus J. Colli, Episcopus Sinus Tonitralis, ab Apo- 
stolica Sede enixe expostulaverunt, ut circumscriptionum ecclesiasticarum sibi 
concreditarum fines aliquantulum immutarentur. 

Congregatio pro Episcopis, praehabito favorabili voto Nuntiaturae Apostoli-
cae in Canada, existimans huiusmodi immutationem christifidelium bono profu-
turam, vigore specialium facultatum sibi a Summo Pontifice Francisco, Divina 
Providentia PP., tributarum, oblatis precibus annuendum censuit. Quapropter, 
praesenti Decreto, perinde valituro ac si Apostolicae sub plumbo Litterae date 
forent, ab archidioecesi Kivotina - Passitana integrum territorium paroeciae vul-
go nuncupatae « Saint Bernadette » in Sandy Lake, Ontario, distrahatur atque 
dioecesi Sinus Tonitralis adiungatur. 

Mandat insuper, ut documenta et acta praefati territorii bona temporalia 
respicientia a Curia Kivotina - Passitana ad Curiam Sinus Tonitralis tradantur. 

Ad haec perficienda Congregatio pro Episcopis deputat Exc.mum P.D. 
Ivanum Jurkovič, Archiepiscopum titulo Corbaviensem, et in Canada Apo- 
stolici Nuntii, necessarias et opportunas eidem tribuens facultates etiam sub-
delegandi, ad effectum de quo agitur, quemlibet virum in ecclesiastica digni-
tate constitutum, onere imposito ad eandem Congregationem pro Episcopis 
authenticum exemplar actus peractae exsecutionis remittendi. 

Contrariis quibuslibct minime obstantibus. 
Datum Romae, ex Aedibus Congregationis pro Episcopis, die 15 mensis 

Iulii anno 2021. 

marcus Card. ouelleT

Praefectus

udo BreiTBach

Prot. N° 491/2021             Subsecretis
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PROVISIO ECCLESIARUM